
x;:.br.::,n4.. ::•: 

h" 

KDYŽ ~ S VE EJNOSTF ~ MOCNÍ NEHRA 

Magistrát města Ostravy 
Prokešovo náměstí 8 729 30 Ostrava 

Adresa eiektronické podatelny: posta@ostravacz 

I 

V Praze dne 17. 2. 2022 

Věc: žádost o poskytnutí informaci die zákona ča 106/1999 Shs3 o svobodném přístupu 

k informacím 

4 'tN R7 AY H a 

jež

Y~ a A 

činnosti 

S •N' N a 

~~z~t~ ~~~~~~~~~ts~r~ ~~ ~~~cn~ ~r~s~~sn~~ s~~i~cn~st~, ~~z ~B~ ~ r~rnc~ s~~ c~nn~st~ z~~~r~~e 

především na prosazováni veřejného zájmu v oblasti hospodaření sveřejnými statky a na dohled nad 

dodržováním zákonných, demokratických a hospodárných principů při správě státu a územních 

samospráv. 

Dle zákona č4 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tĺmto žádáme Magistrát 

města Ostravy, (dále jen „povinný") o sdělení násiedujĺcích informaci o nákladech na 

pronájem a úklid kancelářských budov, které užíval povinný v letech 2017, 2018, 2019, 2020 a 

2021 

1. Jaké kancelářské budovy jsou v majetku povinného či užívané povinným? Uveďte 

členění na jednotlivé roky. 

2. Jaká je celková plocha, kterou užívá povinný u jednotlivých, výše uvedených budov? 
Uveďte členěni na jednotlivé roky. 

3e V případě, že povinný užívá pronajatou budovu, jaké jsou náklady na pronájem této 

budovy. Uveďte čieněnĺ na jednotlivé roky. 

4. Jaké subjekty poskytovaly povinnému pronájem u jednotlivých, výše uvedených 

budov? Uveďte členěni na jednotlivé roky. 

5. Kolik zaměstnanců povinného v jednotlivých, výše uvedených budovách pracuje? 

Uveďte členění na jednotlivé roky, 

6. Jaké byly celkové náklady povinného za úklid u jednotlivých, výše uvedených budov? 

Uveďte členění na jednotlivé roky. 

7. Jaké firmy zajišťovaly pro povinného úklid u jednotlivých, výše uvedených budov? 

Uveďte členěnĺ na jednotlivé roky. 

8. Jak byly firmy zajišťující pro povinného úklid u jednotlivých, výše uvedených budov? 

Uveďte členění na jednotlivé rokyd 

informace je možno poskytnout formou vypiněnĺ následují tabulky na následují stránce: 



povinný: pronájem: 

budova rok plocha m2 p 
celkem 

zaměstnanců 
cena včetně DPH 

za rok Kč) 
budovu 

pronajímá 
cena včetně DP 

za rok Kč 

budova 

č.1 

2017 

2018 

2019 

2020 

2021 

budova 

c.2 

2017 

2018 

2019 

2020 

2021 

budova 

č.3 

2017 

2018 

2019 

2020 

2021 

budova 
č.4 

2017 

2018 

2019 

2020 

2021 

Tabulka ve formátu MS Excel je též přílohou této žádosti. 

Poskytnutí informací očekáváme v souladu se zákonem ve lhůtě nejpozději do 15 dnů ode dne přijetí 
žádosti. Preferujeme doručení informací pouze elektronicky. Adresa pro doručování je elektronická 
adresa  Informaci požadujeme jako právnická osoba: Kverulant.org 
o.p.s., , zastoupená pro tento účel svým ředitelem 

. Žádost je digitálně podepsána. 

X 

~ 



Magistrát města Ostravy 
Odbor hospodářské správy 

Vaše značka: 
Ze dne: 
Č. j.: 
Sp. zn.: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Datum: 

SMO/ 157948/22/HS

18. 3. 2022 

Věc: Odpověd' na žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb. 

Kverul ant. orb 

Dobrý den, 

dne 16. 3. 2022 obdržel Magistrát města Ostravy žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž se uvádí (citace): 

1. Jaké kancelářské budovy jsou v majetku povinného či užívané povinným? Uved'te členění na 

jednotlivé roky. 

2. Jaká je celková plocha, kterou užívá povinný u jednotlivých, výše uvedených budov? 

Uved'te členění na jednotlivé roky. 

3. V případě, že povinný užívá pronajatou budovu, jaké jsou náklady na pronájem této budovy. 

Uved'te členění na jednotlivé roky. 

4. Jaké subjekty poskytovaly povinnému pronájem u jednotlivých, výše uvedených budov? 

Uved'te členění na jednotlivé roky. 

5. Kolik zaměstnanců povinného v jednotlivých, výše uvedených budovách pracuje? Uved'te 

členění na jednotlivé roky. 

6. Jaké byly celkové náklady povinného za úklid u jednotlivých, výše uvedených budov? 

Uved'te členění na jednotlivé roky. 

7. Jaké firmy zajišťovaly pro povinného úklid u jednotlivých, výše uvedených budov? Uved'te 

členění na jednotlivé roky. 

8. Jak byly firmy zaj išt'uj ící pro povinného úklid u jednotlivých, výše uvedených budov? 

Uved'te členění na jednotlivé roky. 

Požadované informace jsme dopinili do Vámi přiložené tabulky, která tvoří samostatnou přílohu 

naší odpovědi. 

S pozdravem 

- podepsáno elektronicky - 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
1 /1 www.ostrava.cz 

posta@ostrava.cz 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 




